２０２５年１月３１日

会社名　　　ＳＣＳＫ株式会社

代表者名　 代表取締役

　　　　　　　 執行役員 社長 　　　當麻　隆昭

　　　　　　　　（コード番号 9719 東証プライム市場）

問合せ先　 広報部

　　　　　　　　（TEL. 03-5166-1150）

当社は、本日開催の取締役会において、機構改革および執行役員人事等を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．機構改革の概要

・ ２０２５年度を最終年度とする3か年の現中期経営計画は、事業分野・事業モデルの再構築に取り組み、順調に進捗している。２０２５年度は

　 更なる推進により、現中期経営計画の最終成果を出すと同時に、次期中期経営計画作りを見据えた体制とすべく、機構改革を実施する。

• プロダクトとサービスの融合が進む市場動向への対応、およびオファリング型事業展開の加速を目的に、事業グループ体制を再編する。

• ＩＴインフラストラクチャ領域におけるサービス提供の強化・高度化を目的に、同事業の集約を行う。

　　（ネットワンシステムズ株式会社との統合・融合を実行する組織再編）

２．機構改革内容（2025年4月1日付）

（１）事業グループ内の組織改編

① 産業事業グループの分割

　　　　-  「現 産業ソリューション第一事業本部」 「現 産業ソリューション第二事業本部」「現 産業システム第一事業本部」「現 産業システム・ 「現 産業事業グループ」の製造業向けデジタルサプライチェーンに関わる事業と、既存の大規模取引顧客向け事業を分割する。

・ 「現 プロダクト・サービス事業グループ デジタルエンジニアリング事業本部」を「製造事業グループ」へ移管する。

　　　　-  「現 産業ソリューション第一事業本部」 「現 産業ソリューション第二事業本部」「現 産業システム第一事業本部」「現 産業システム・ 「現 ソリューション事業グループ SCシステム事業本部」を「産業事業グループ」へ移管する。

・ 両事業グループに「産業・製造事業グループ統括本部」と「産業・製造営業本部」を設置し、共同運営とする。

・ 分割に伴い、事業本部の名称を以下の通り変更する。（名称変更のない本部に関しては未記載）

製造事業グループ

■ 産業ソリューション第一事業本部 ⇒ ソリューション第一事業本部

■ 産業ソリューション第二事業本部 ⇒ ソリューション第二事業本部

■ 産業システム第一事業本部 ⇒ 製造システム第一事業本部

■ 産業システム第二事業本部 ⇒ 製造システム第二事業本部

産業事業グループ

■ 産業システム第三事業本部 ⇒ 産業システム第一事業本部

■ 産業システム第四事業本部 ⇒ 産業システム第二事業本部

② ソリューション事業グループとプロダクト・サービス事業グループの統合

・ 前述のSCシステム事業本部およびデジタルエンジニアリング事業本部以外の「現 ソリューション事業グループ」と

　 「現 プロダクト・サービス事業グループ」を統合し、「ITインフラサービス事業グループ」を設置する。

・ 「現プロダクト・サービス事業グループ ネットワークセキュリティ事業本部」をネットワーク事業とセキュリティ事業に分割し、

　 「ネットワーク事業本部」と「セキュリティ事業本部」を設置する。

・ 「現 ソリューション事業グループ統括本部」と「現 プロダクト・サービス事業グループ統括本部」を統合し、

　 「ITインフラサービス事業グループ統括本部」に改称する。

③ 会社直轄組織の新設

・ 顧客接点領域におけるオファリング型事業展開への加速に向け、「現 ビジネスデザイングループ CXセンター」を母体に「CX事業本部」を

　 「会社直轄組織」として新設する。

④ 「アジア統括」組織の設置

・ アジア圏の事業拡大を図るため、アジアにおける事業を統括する組織として「アジア統括」を設置する。

⑤ その他

・ 「現 ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部」を「PROACTIVE事業本部」に改称する。

機構改革および執行役員人事等に関するお知らせ

1

監査等委員会室 監査等委員会室

【グループコーポレート】 【グループコーポレート】

内部監査部 内部監査部

企画本部 企画本部

サステナビリティ推進・広報本部 サステナビリティ推進・広報本部

総務・法務本部 総務・法務本部

リスクマネジメント本部 リスクマネジメント本部

人材戦略本部 人材戦略本部

人事本部 人事本部

経理本部 経理本部

財務・IR本部 財務・IR本部

【事業サポート部門】 【事業サポート部門】

事業革新推進グループ 事業革新推進グループ

情報システム本部 情報システム本部

SE+管理本部 SE+管理本部

リソース戦略本部 リソース戦略本部

技術戦略本部 技術戦略本部

グローバルセンター グローバルセンター

【事業グループ】 【事業グループ】

ProAｃtive事業本部 PROACTIVE事業本部

CX事業本部

産業事業グループ 製造事業グループ

産業事業グループ統括本部 産業・製造事業グループ統括本部

産業営業本部 産業・製造営業本部

産業ソリューション第一事業本部 ソリューション第一事業本部

産業ソリューション第二事業本部 ソリューション第二事業本部

産業システム第一事業本部 デジタルエンジニアリング事業本部

産業システム第二事業本部 製造システム第一事業本部

産業システム第三事業本部 製造システム第二事業本部

産業システム第四事業本部

産業事業グループ

産業・製造事業グループ統括本部

産業・製造営業本部

産業システム第一事業本部

産業システム第二事業本部

SCシステム事業本部

金融事業グループ 金融事業グループ

金融事業グループ統括本部 金融事業グループ統括本部

金融システム第一事業本部 金融システム第一事業本部

金融システム第二事業本部 金融システム第二事業本部

金融システム第三事業本部 金融システム第三事業本部

金融システム第四事業本部 金融システム第四事業本部

金融ソリューション事業本部 金融ソリューション事業本部

金融システム開発本部 金融システム開発本部

ソリューション事業グループ ITインフラサービス事業グループ

ソリューション事業グループ統括本部 ITインフラサービス事業グループ統括本部

クラウドサービス事業本部 クラウドサービス事業本部

ｎｅｔＸデータセンター事業本部 netXデータセンター事業本部

基盤ソリューション事業本部 基盤ソリューション事業本部

ＳＣシステム事業本部 西日本基盤ソリューション事業本部

西日本基盤ソリューション事業本部 ネットワーク事業本部

セキュリティ事業本部

プロダクト・サービス事業グループ ITインフラ・ソフトウェア事業本部

プロダクト・サービス事業グループ統括本部 中部関西プロダクト・サービス事業本部

ネットワークセキュリティ事業本部 九州プロダクト・サービス事業本部

ＩＴインフラ・ソフトウェア事業本部

デジタルエンジニアリング事業本部

中部関西プロダクト・サービス事業本部

九州プロダクト・サービス事業本部

機構改革前（～2025年3月31日） 機構改革後（2025年4月1日～）

2

３．執行役員人事および業務役員人事等

（1）執行役員人事

①2025年4月1日以降の執行役員体制

執行役員　社長 當麻 隆昭 健康経営推進最高責任者

執行役員　副社長 竹下 隆史 ネットワンシステムズ株式会社　代表取締役社長　社長執行役員　ＣＥＯ

執行役員　副社長 尾﨑 務 最高情報セキュリティ責任者
企画・サステナビリティ推進・広報・総務・法務・リスク管掌
総務・法務・リスク分掌役員

執行役員　専務 清水 康司 人事分掌役員

執行役員　専務 田中 拓也 ＩＴインフラサービス事業グループ管掌
ネットワンシステムズ株式会社　取締役　執行役員　ＣＯＯ

執行役員　専務 渡辺 孝治 モビリティ事業グループ・ビジネスデザイングループ管掌
モビリティ事業グループ長
ビジネスデザイングループ長
中部支社長

執行役員　専務 山本 香也 金融事業グループ・ＰＲＯＡＣＴＩＶＥ事業・ＣＸ事業管掌
金融事業グループ長

執行役員　常務 新堀 義之 株式会社ベリサーブ　代表取締役社長

執行役員　常務 岡 恭彦 経理・財務・ＩＲ分掌役員

執行役員　常務 宮川 正 産業事業グループ・製造事業グループ管掌
産業事業グループ長
西日本支社長

執行役員　常務 髙野 健 ＩＴインフラサービス事業グループ長補佐
ＳＣＳＫシステムマネジメント株式会社　代表取締役会長

執行役員　常務 小峰 正樹 ＩＴインフラサービス事業グループ長
ＳＣＳＫセキュリティ株式会社　代表取締役社長

執行役員　常務 戸田 賢二 ＳＣＳＫ　Ｍｉｎｏｒｉソリューションズ株式会社　代表取締役社長

執行役員　常務 福島 俊一郎 ＳＣＳＫサービスウェア株式会社　代表取締役社長

執行役員　常務 志宇知 正司 製造事業グループ長

役職 氏名 分掌

モビリティ事業グループ モビリティ事業グループ

モビリティ事業グループ統括本部 モビリティ事業グループ統括本部

モビリティシステム第一事業本部 モビリティシステム第一事業本部

モビリティシステム第二事業本部 モビリティシステム第二事業本部

ＳＤＭ事業開発センター ＳＤＭ事業開発センター

ビジネスデザイングループ ビジネスデザイングループ

ビジネスデザイングループ統括本部 ビジネスデザイングループ統括本部

ヘルスケアセンター ヘルスケアセンター

ＣＸセンター ＧＸセンター

ＧＸセンター

西日本支社 西日本支社

中部支社 中部支社

九州支社 九州支社

沖縄支社 沖縄支社

アジア統括

3

執行役員　常務 奥原 隆之 企画・サステナビリティ推進・広報分掌役員

執行役員　常務 荒牧 俊一　 グローバル担当役員
モビリティ事業グループ　副グループ長

執行役員 斎藤 幸彦 製造事業グループ　副グループ長

執行役員 河辺 恵理 人事分掌役員補佐（ＤＥＩＢ・Ｗｅｌｌ－Ｂｅｉｎｇ推進担当）

執行役員 菊地 真之 ＰＲＯＡＣＴＩＶＥ事業本部長

執行役員 石田 高章 事業革新推進グループ長
技術戦略担当役員

執行役員 小林 良成 人事分掌役員補佐
人事本部長
東京グリーンシステムズ株式会社　代表取締役社長

執行役員 川村 純 モビリティ事業グループ　副グループ長
モビリティ事業グループ統括本部長

執行役員 大澤 満 ＩＴインフラサービス事業グループ　副グループ長

執行役員 増田 秀穂 金融事業グループ　副グループ長
金融システム第一事業本部長
ＳＣＳＫ　ＲｅｇＴｅｃｈ　Ｅｄｇｅ株式会社　代表取締役社長

②新任

2025年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

執行役員　副社長 ー 竹下 隆史
ネットワンシステムズ株式会社　代表取締役社長 （ネットワンシステムズ株式会社）
社長執行役員　ＣＥＯ

執行役員　専務 ー 田中 拓也
ＩＴインフラサービス事業グループ管掌 （ネットワンシステムズ株式会社）
ネットワンシステムズ株式会社　取締役　執行役員　ＣＯＯ

執行役員　常務 業務役員 奥原 隆之
企画・サステナビリティ推進・広報分掌役員　 ビジネスデザイングループ

ＧＸセンター長

執行役員　常務 ー 荒牧 俊一
グローバル担当役員　 （住友商事株式会社）
モビリティ事業グループ　副グループ長

執行役員 業務役員 大澤 満
ＩＴインフラサービス事業グループ　副グループ長　 企画本部長

執行役員 業務役員 増田 秀穂
金融事業グループ　副グループ長　 金融事業グループ
金融システム第一事業本部長　 金融システム第一事業本部長
ＳＣＳＫ　ＲｅｇＴｅｃｈ　Ｅｄｇｅ株式会社　代表取締役社長 ＳＣＳＫ　ＲｅｇＴｅｃｈ　Ｅｄｇｅ株式会社　代表取締役社長

③昇格

2025年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

取締役 取締役 尾﨑 務
執行役員　副社長 執行役員　専務
最高情報セキュリティ責任者 最高情報セキュリティ責任者
企画・サステナビリティ推進・広報・総務・法務・リスク管掌 総務・法務・リスク分掌役員
総務・法務・リスク分掌役員　 グローバル管掌役員

ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業管掌役員

執行役員　専務 執行役員　常務 渡辺 孝治
モビリティ事業グループ・ビジネスデザイングループ管掌 モビリティ事業グループ長
モビリティ事業グループ長　 中部支社長
ビジネスデザイングループ長
中部支社長

4

執行役員　専務 執行役員　常務 山本 香也
金融事業グループ・ＰＲＯＡＣＴＩＶＥ事業・ＣＸ事業管掌　 金融事業グループ長
金融事業グループ長

執行役員　常務 執行役員 志宇知 正司
製造事業グループ長　 産業事業グループ長補佐

産業ソリューション第一事業本部長
西日本支社長

④分掌変更

2025年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

執行役員　常務 執行役員　常務 宮川 正
産業事業グループ・製造事業グループ管掌 産業事業グループ長
産業事業グループ長
西日本支社長

執行役員　常務 執行役員　常務 髙野 健
ＩＴインフラサービス事業グループ長補佐　 ソリューション事業グループ長
ＳＣＳＫシステムマネジメント株式会社　代表取締役会長

執行役員　常務 執行役員　常務 小峰 正樹
ＩＴインフラサービス事業グループ長　 プロダクト・サービス事業グループ長
ＳＣＳＫセキュリティ株式会社　代表取締役社長 ＳＣＳＫセキュリティ株式会社　代表取締役社長

執行役員　常務 執行役員　常務 福島 俊一郎
ＳＣＳＫサービスウェア株式会社　代表取締役社長 企画・サステナビリティ推進・広報分掌役員

技術戦略管掌役員

執行役員 執行役員 斎藤 幸彦
製造事業グループ　副グループ長　 産業事業グループ　副グループ長

ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業管掌役員補佐

執行役員 執行役員 菊地 真之
ＰＲＯＡＣＴＩＶＥ事業本部長　 ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部長

執行役員 執行役員 石田 高章
事業革新推進グループ長　 事業革新推進グループ長
技術戦略担当役員

執行役員 執行役員 川村 純
モビリティ事業グループ　副グループ長　 ソリューション事業グループ
モビリティ事業グループ統括本部長　 基盤ソリューション事業本部長

モビリティ事業グループ　副グループ長

⑤退任

2025年3月31日付(新役職は2025年4月1日付)

新役職名 旧役職名 氏名

参与 執行役員　専務 上田 哲也
ビジネスデザイングループ長

参与 執行役員　専務 渡辺 篤史
ＳＣＳＫサービスウェア株式会社　代表取締役社長

（2）業務役員人事

①新任

2025年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

業務役員 理事 安達 堅
産業事業グループ ソリューション事業グループ
ＳＣシステム事業本部長　 ＳＣシステム事業本部長

業務役員 理事 田崎 義則
金融事業グループ 金融事業グループ
金融ソリューション事業本部長　 金融ソリューション事業本部長
金融システム第一事業本部　副本部長 金融システム第一事業本部　副本部長

業務役員 理事 冨永 剛
ＩＴインフラサービス事業グループ プロダクト・サービス事業グループ
ＩＴインフラ・ソフトウェア事業本部長　 ＩＴインフラ・ソフトウェア事業本部長

業務役員 理事 大友 秀晃
ＩＴインフラサービス事業グループ 産業事業グループ
基盤ソリューション事業本部長　 産業事業グループ統括本部長
西日本基盤ソリューション事業本部長

5

業務役員 理事 三谷 明弘
モビリティ事業グループ長補佐（ＳＤＭ戦略担当）　 モビリティ事業グループ長付（ＳＤＭ戦略担当）
ＳＤＭ事業開発センター長　 ＳＤＭ事業開発センター長

②分掌変更

2025年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

業務役員 業務役員 森 雅昭
産業事業グループ 産業事業グループ
産業システム第二事業本部長　 産業システム第四事業本部長

業務役員 業務役員 市場 健二
ＩＴインフラサービス事業グループ長補佐　 プロダクト・サービス事業グループ
ネットワーク事業本部長　 ネットワークセキュリティ事業本部長

業務役員 業務役員 束 巍
産業事業グループ長補佐（ＳＣ事業担当）　 ＳＣＳＫ　Ａｓｉａ　Ｐａｃｉｆｉｃ　Ｐｔｅ．　Ｌｔｄ．　Ｍａｎａｇｉｎｇ　Ｄｉｒｅｃｔｏｒ

思誠思凱信息系統（上海）有限公司　董事長

業務役員 業務役員 成毛 朋之
ＩＴインフラサービス事業グループ ソリューション事業グループ
クラウドサービス事業本部長補佐　 クラウドサービス事業本部長

業務役員 業務役員 神保 善弘
製造事業グループ 産業事業グループ
産業・製造営業本部長　 産業営業本部長
産業事業グループ
産業・製造営業本部長

業務役員 業務役員 髙橋 俊之
グローバルセンター長　 ＳＣＳＫ　ＵＳＡ　Ｉｎｃ．　Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ＆ＣＥＯ
アジア統括

業務役員 業務役員 小笠原 寛
ＩＴインフラサービス事業グループ ソリューション事業グループ
ｎｅｔＸデータセンター事業本部長　 ｎｅｔＸデータセンター事業本部長
ＳＣＳＫ ＮＥＣデータセンターマネジメント株式会社 代表取締役社長 ＳＣＳＫ ＮＥＣデータセンターマネジメント株式会社 代表取締役社長
ＳＤＣ株式会社　代表取締役社長 ＳＤＣ株式会社　代表取締役社長

業務役員 業務役員 北尾 聡
ＣＸ事業本部長　 ビジネスデザイングループ
ダイアモンドヘッド株式会社　代表取締役会長 ＣＸセンター長

ダイアモンドヘッド株式会社　代表取締役会長

業務役員 業務役員 大塚 誠也
ＩＴインフラサービス事業グループ プロダクト・サービス事業グループ
中部関西プロダクト・サービス事業本部長　 中部関西プロダクト・サービス事業本部長
九州プロダクト・サービス事業本部長　 九州プロダクト・サービス事業本部長

業務役員 業務役員 髙口 英樹
製造事業グループ プロダクト・サービス事業グループ
デジタルエンジニアリング事業本部長　 デジタルエンジニアリング事業本部長
株式会社アライドエンジニアリング　代表取締役社長 株式会社アライドエンジニアリング　代表取締役社長

業務役員 業務役員 松田 充泰
製造事業グループ 産業事業グループ
ソリューション第二事業本部長　 産業ソリューション第二事業本部長

業務役員 業務役員 霜鳥 崇
グローバル担当役員付　 グローバルセンター長

（3）理事人事

①昇格

2025年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部長付（ａｔＷｉｌｌ事業・技術戦略担当） 志村 尊
ＰＲＯＡＣＴＩＶＥ事業本部　副本部長

理事 産業事業グループ 高橋 竜太郎
製造事業グループ 産業事業グループ統括本部長付（事業推進担当）
産業・製造事業グループ統括本部長
産業事業グループ
産業・製造事業グループ統括本部長

理事 金融事業グループ 廣部 悟司
金融事業グループ 金融システム第四事業本部長付（開発管理・営業担当）
金融システム第四事業本部　副本部長

理事 ソリューション事業グループ 坂口 新
ＩＴインフラサービス事業グループ 西日本基盤ソリューション事業本部長付（クラウド推進担当）
西日本基盤ソリューション事業本部　副本部長

6

理事 プロダクト・サービス事業グループ 山﨑 順次
ＩＴインフラサービス事業グループ ネットワークセキュリティ事業本部
セキュリティ事業本部長　 セキュリティプロダクト第二部長

理事 モビリティ事業グループ 海野 洋
モビリティ事業グループ モビリティシステム第一事業本部長付（戦略推進担当）
モビリティシステム第一事業本部長

②担当変更

2025年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 理事 吉田 貴幸
企画本部長　 企画本部　副本部長

経営企画部長
戦略投資企画部長

理事 理事 松原 勇三
ＰＲＯＡＣＴＩＶＥ事業本部　副本部長 ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部　副本部長

理事 理事 木下 貴文
ＰＲＯＡＣＴＩＶＥ事業本部長補佐　 ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部長補佐

理事 理事 堀井 大砂
製造事業グループ 事業革新推進グループ
産業・製造事業グループ統括本部　副本部長 情報システム本部　副本部長
産業事業グループ 技術戦略本部　副本部長
産業・製造事業グループ統括本部　副本部長

理事 理事 高橋 毅
製造事業グループ 産業事業グループ
ソリューション第一事業本部長　 産業ソリューション第一事業本部　副本部長

理事 理事 卯都木 健臣
製造事業グループ 産業事業グループ
製造システム第一事業本部長　 産業システム第一事業本部長

理事 理事 秋葉 斉史
製造事業グループ 産業事業グループ
製造システム第一事業本部　副本部長 産業システム第一事業本部　副本部長

理事 理事 相原 学
製造事業グループ 産業事業グループ
製造システム第二事業本部長　 産業システム第二事業本部長

理事 理事 岡林 雅史
産業事業グループ 産業事業グループ
産業システム第一事業本部長　 産業システム第三事業本部長

理事 理事 松野 行秀
産業事業グループ 産業事業グループ
産業システム第二事業本部　副本部長 産業システム第四事業本部　副本部長

理事 理事 沼口 正和
金融事業グループ 金融事業グループ
金融システム第一事業本部　副本部長 金融ソリューション事業本部　副本部長
金融ソリューション事業本部　副本部長 金融システム第一事業本部　副本部長

理事 理事 釜井 泰夫
ＩＴインフラサービス事業グループ プロダクト・サービス事業グループ
ＩＴインフラサービス事業グループ統括本部長　 プロダクト・サービス事業グループ統括本部長

理事 理事 谷口 愼一
ＩＴインフラサービス事業グループ ソリューション事業グループ
ＩＴインフラサービス事業グループ統括本部　副本部長 ソリューション事業グループ統括本部長

理事 理事 白川 正人
ＩＴインフラサービス事業グループ ソリューション事業グループ
クラウドサービス事業本部長　 ソリューション事業グループ統括本部　副本部長
株式会社Ｓｋｅｅｄ　代表取締役ＣＥＯ 株式会社Ｓｋｅｅｄ　代表取締役ＣＥＯ

理事 理事 佐藤 利宏
ＩＴインフラサービス事業グループ ソリューション事業グループ
クラウドサービス事業本部　副本部長 クラウドサービス事業本部　副本部長

理事 理事 圓尾 学
ＩＴインフラサービス事業グループ ソリューション事業グループ
基盤ソリューション事業本部　副本部長 基盤ソリューション事業本部　副本部長

理事 理事 川上 美岳
ＩＴインフラサービス事業グループ ソリューション事業グループ
基盤ソリューション事業本部　副本部長 基盤ソリューション事業本部　副本部長
ＳＣＳＫシステムマネジメント株式会社　常務執行役員 ＳＣＳＫシステムマネジメント株式会社　常務執行役員

7

理事 理事 横山 悦巳
ＩＴインフラサービス事業グループ プロダクト・サービス事業グループ
ネットワーク事業本部　副本部長 ネットワークセキュリティ事業本部　副本部長

理事 理事 下村 哲
モビリティ事業グループ長付　 モビリティ事業グループ

モビリティ事業グループ統括本部長

理事 理事 澤田 享裕
ビジネスデザイングループ ビジネスデザイングループ
ＧＸセンター長　 ＧＸセンター　副センター長

理事 理事 鴫原 忠大
株式会社ベリサーブ　取締役　専務執行役員 モビリティ事業グループ

モビリティシステム第一事業本部長

理事 理事 井原 篤男
思誠思凱信息系統（上海）有限公司　董事長　総経理 思誠思凱信息系統（上海）有限公司　総経理

（４）その他主要人事

①本部長級人事・グループ会社人事

2025年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

事業革新推進グループ 事業革新推進グループ 小泉 葉子

ＳＥ＋管理本部　副本部長 ＳＥ＋管理本部
ＳＥ＋推進部長

ＳＣＳＫ九州株式会社　代表取締役社長 産業事業グループ 出口 喜崇
九州支社長　 産業システム第二事業本部

産業システム第一部長

ＳＣＳＫ　Ａｓｉａ　Ｐａｃｉｆｉｃ　Ｐｔｅ．　Ｌｔｄ． ＳＣＳＫ　Ａｓｉａ　Ｐａｃｉｆｉｃ　Ｐｔｅ．　Ｌｔｄ． 周 巍
Ｍａｎａｇｉｎｇ　Ｄｉｒｅｃｔｏｒ Ｄｅｐｕｔｙ　Ｍａｎａｇｉｎｇ　Ｄｉｒｅｃｔｏｒ

※上記（１）～（４）の新役職について、本部長級の役職のみ記載しております。

以　上

8